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Centro cívico:  SANDIEGO Actividad:  AERÓBIC LATINO ZUMBA 
Sector:   INTERGENERACIONAL Duración:  29/09/2016 a  01/12/2016 
Dias:  JUEVES Hora:  19:30-20:30  
 

Apellidos Nombre 
SILVA GARCIA FATIMA 
VALBUENA ANDUJAR ANTIA 
SALAS FERNANDEZ ISABEL 
CONDE VAZQUEZ ILDUARA 
CASTRO RICO BEATRIZ 
MILIA PISOS Mª JOSE 
FRAGA FERREIRO Mª TERESA 
BOTANA BUDIÑO ANA BELEN 
CANO SANTAMARIA Mª ANGELES 
CRESPO SOTELO Mª EULEGIA 
BARALLOBRE EIROA SONIA PATRICIA 
COUCE  FORTUNEZ Mª DELFINA 
COFREDES VILLAVERDE CARLA 
PAZOS FERNANDEZ Mª JESUS 
LOPEZ TEIJIDO Mª JOSE 
POLO RUIDO Mª SOCORRO 
MONTES GONZALEZ IRIA 
FERNANDEZ GIL LUCIA 
PEDROSA LEON JUANA 
PIÑEIRO PEDROSA DEBORAT 
PETEIRO CABADO CRISTINA 
PENA FERNANDEZ Mª ISABEL 
PEREZ PEREZ MERCEDES 
RICO  RUBIO ANA 
MEIZOSO PITA OLALLA 
ROMERO TORRES MANUELA 
PRADOS GARCIA MARIA LUZ 
POL RIELO Mª ISABEL 
MATO VAZQUEZ ESTHER 
DAMIL MATO MARTA 
BALBOA GOMEZ ANA    
SOTO BARROS Mª LUISA 
FRAGA MANIVESA ELENA 
MARTINEZ CATALAN MONTSERRAT 
SILVA PONTE Mª LUISA 
TAGES VAZQUEZ SUSANA   
BELLO COUSELO MERCEDES 
ALONSO HERNANDEZ M. MAGDALENA 
BRAÑA CASTROMAN Mª DOLORES 
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Centro cívico:  SANDIEGO Actividad:  AERÓBIC LATINO ZUMBA 
Sector:   INTERGENERACIONAL Duración:  29/09/2016 a  01/12/2016 
Dias:  JUEVES Hora:  19:30-20:30  
 

Apellidos Nombre 
GONZALEZ IGLESIAS SOL 
SANTALLA RAPOSO ADELA Mª 
CABAÑERO FILGUEIRA MARTA 
MENDEZ IGLESIAS ISABEL 
GRAÑA BERMUDEZ MARINA 
LOPEZ NOVO ROSA Mª 
MANIVESA PEREZ --- 
DIAZ GOMEZ Mª YOLANDA 
SEGADE AVILES ENCARNA 
LAMAS MOSTEIRO CRISTINA 
JANEIRO PEREIRA LAURA 
FERNANDEZ CASAL SUSANA Mª 
PEREZ FERNANDEZ SILVIA 
CATOIRA SANCHEZ ANTIA 
FERNANDEZ MOSQUERA PILAR 
MOSQUERA MARTINEZ Mª DOLORES 
LOPEZ AYUDE Mª DEL PILAR 
CABADA ROCA Mª MAR 
 

 

Soporte documental para consulta publica 
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Centro cívico:  SANDIEGO Actividad:  APOYO ESCOLAR ESO 1º Y 2º 
Sector:   JUVENTUD Duración:  26/09/2016 a  15/12/2016 
Dias:  LUNES,JUEVES Hora:  16:30-18:00  
 

Apellidos Nombre 
 

 

Soporte documental para consulta publica 
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Centro cívico:  SANDIEGO Actividad:  APOYO ESCOLAR ESO 3º Y 4º 
Sector:   JUVENTUD Duración:  26/09/2016 a  15/12/2016 
Dias:  LUNES,JUEVES Hora:  18:00-19:30  
 

Apellidos Nombre 
 

 

Soporte documental para consulta publica 
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Centro cívico:  SANDIEGO Actividad:  APOYO ESCOLAR PRIMARIA 

3º Y 4º 
Sector:   INFANCIA Duración:  27/09/2016 a  15/12/2016 
Dias:  MARTES,JUEVES Hora:  16:30-17:30  
 

Apellidos Nombre 
 

 

Soporte documental para consulta publica 
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Centro cívico:  SANDIEGO Actividad:  APOYO ESCOLAR PRIMARIA 

5º Y 6º 
Sector:   INFANCIA Duración:  27/09/2016 a  15/12/2016 
Dias:  MARTES,JUEVES Hora:  17:30-18:30  
 

Apellidos Nombre 
 

 

Soporte documental para consulta publica 
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Centro cívico:  SANDIEGO Actividad:  ARTESANIA EN CUERO 

INICIACION 
Sector:   INTERGENERACIONAL Duración:  29/09/2016 a  01/12/2016 
Dias:  JUEVES Hora:  17:00-19:00  
 

Apellidos Nombre 
EIRIN PEREZ JOSE MANUEL 
ALVAREZ CAMARA LUIS 
SEIJAS GESTAL ELISA 
SANCHEZ REY Mª PILAR 
SEOANE GARCIA ALBERTO 
FUERTES FERNANDEZ MANUEL 
CHAS SEIJO ANGEL JULIO 
VILARIÑO MORO ANDRES 
IGLESIAS VAZQUEZ Mª JESUS 
BLANCO GONZALEZ Mª ELENA 
CEBEIRA PEREZ SILVIA 
PEIRO PONTE XAN BAUTISTA 
PARADELO SANABRIA MARIBEL 
BERMUDEZ PEREZ ANA MARIA 
FERNANDEZ MOSQUERA PILAR 
CABADA ROCA Mª MAR 
PEREZ FERNANDEZ SILVIA 
PEDRE BOUZA JORGE 
 

 

Soporte documental para consulta publica 
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Centro cívico:  SANDIEGO Actividad:  BAILE MODERNO INFANTIL (6 

A 9) 
Sector:   INFANCIA Duración:  29/09/2016 a  01/12/2016 
Dias:  JUEVES Hora:  18:15-19:15  
 

Apellidos Nombre 
 

 

Soporte documental para consulta publica 
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Centro cívico:  SANDIEGO Actividad:  BAILES DE SALÓN INICIACIÓN 
Sector:   INTERGENERACIONAL Duración:  26/09/2016 a  05/12/2016 
Dias:  LUNES Hora:  18:30-19:30  
 

Apellidos Nombre 
GARCIA SANCHEZ JOSE ANTONIO 
GONZALEZ FERNANDEZ EMILIA 
CASTRO RICO JUAN CARLOS 
CASTRO BARRAL DOLORES 
SANDA SANCHEZ MANUEL 
CRUZ VAZQUEZ ELOISA 
SOTO BARROS Mª LUISA 
LOPEZ NOVO ROSA Mª 
BERACOECHEA LOPEZ GONZALO 
MARCOS CAO CAROLINA 
DIAZ ARIAS NATIVIDAD 
MONTES GARRIDO Mª JOSE 
EIRIS COUCEIRO Mª JOSE 
VAZQUEZ RODRIGUEZ CARMEN 
ARIAS ALVAREZ ROSARIO 
REY BARRAL JOSEFA 
FERNANDEZ HURTADO GONZALO 
FEAL MARTINEZ HERMINIA 
SEREN INSUA Mª DEL CARMEN 
PEREZ GONZALEZ OTILIA 
MARAGOTO FERNANDEZ CARMEN 
VAAMONDE BELLO CARMEN 
LOPEZ TEIJIDO Mª JOSE 
LOPEZ CARBALLO ANA ISABEL 
PARGA RODRIGUEZ CONCEPCION 
ALVAREZ RAMOS MERCHI 
BARRIO OROSA Mª AFRICA 
VALBUENA ANDUJAR ANTIA 
DIAZ FRAGA ALBERTO 
PONTE MOSQUERA ANTONIO 
MAHIA CARRO VALENTINA 
PENA BOUZA MARIA 
CAMPELLO CARBALLEIRA CARMEN 
LOPEZ VAZQUEZ ANGELA CRUZ 
BARREIRO SUAREZ CARMEN 
MARIA GOMEZ LAURA 
RODRIGUEZ MARTINEZ MARIA PILAR 
OTERO PEÑA Mª ISABEL 
VAZQUEZ ESTRADA Mª MERCEDES 
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Centro cívico:  SANDIEGO Actividad:  BAILES DE SALÓN INICIACIÓN 
Sector:   INTERGENERACIONAL Duración:  26/09/2016 a  05/12/2016 
Dias:  LUNES Hora:  18:30-19:30  
 

Apellidos Nombre 
MARTINEZ CAMBEIRO MARIA 
CRUZ VAZQUEZ BEATRIZ 
MOSQUERA MARTINEZ Mª DOLORES 
LOPEZ AYUDE Mª DEL PILAR 
RODRIGUEZ RODRIGUEZ ENCARNACION 
SANCHEZ DOMINGUEZ MANUEL 
 

 

Soporte documental para consulta publica 
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Centro cívico:  SANDIEGO Actividad:  COCINAS DEL MUNDO 
Sector:   INTERGENERACIONAL Duración:  26/09/2016 a  05/12/2016 
Dias:  LUNES Hora:  18:30-20:30  
 

Apellidos Nombre 
CISSE --- MOUHAMED 
BENSEKOU --- MOHAMED 
LHAROUI --- MOHAMED 
RADY --- OMAR 
JIMENEZ MONTEIRO ADAN 
VARELA TALLED ANGELES 
LEON REY HECTOR 
GAREA RAMOS EMILIA 
CEBEIRA PEREZ SILVIA 
FREIRE GONZALEZ MERCEDES 
VARELA SOUTO ANA ISABEL 
BLANCO CENTENO ANA 
FERNANDEZ MIGUEZ MANUEL 
PERET CASTRO MARIA VICTORIA 
VERISIMO AMOR LAURA 
GONZALEZ RIVAS GUMERSINDO 
VAZQUEZ SOUTO ISABEL 
VARELA GAREA CRISTINA 
RODRIGUEZ DIAZ ROSA 
VILLAVERDE MARTINEZ BEATRIZ 
GONZALEZ NOVAS MARTA 
PEREZ FERREIRA NURIA 
LOUREIRO SOUTO MARIA DEL MAR 
IGLESIAS TERRON Mª LUISA 
MARCOS AYUSO LUCIA 
VARELA GULDRIS Mª CARMEN 
CAPELAN FERNANDEZ ANGEL    
SEGADE AVILES ENCARNA 
DEL RIO PIÑEIRO MARIA JOSE 
BERMUDEZ ROMERO JOSEFA 
GASAMANS BARCA MERCEDES 
COTELO FERNANDEZ CARLOS 
DEAN RODRIGUEZ MARIA 
VAZQUEZ BAHAMONDE JOSEFA 
ROMEO MIRANDA CARMEN 
CRUZ VILLAR VISITACION 
PAZ SOUTO ELISA  
BARREIRO VAZQUEZ MARIA 
DAFONTE DEIBO CARMEN 
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Centro cívico:  SANDIEGO Actividad:  COCINAS DEL MUNDO 
Sector:   INTERGENERACIONAL Duración:  26/09/2016 a  05/12/2016 
Dias:  LUNES Hora:  18:30-20:30  
 

Apellidos Nombre 
DIAZ FRAGA CRISTINA 
TAGES VAZQUEZ SUSANA   
BARRIO OROSA Mª AFRICA 
AMOR VARELA JOSEFA 
PARADELO SANABRIA MARIBEL 
PASTOR REBORIDO MANUELA 
CARIDE ORTIZ VERONICA 
BERTALO DOMINGUEZ Mª CONCEPCION 
GARCIA RIVAS MARIA ELENA 
GARRIDO CAÑAS ANTIA 
GESTAL LOPEZ CRISTINA 
LOPEZ VAZQUEZ LORENA 
ROIBAL GARCIA MANUEL 
ARIAS LOPEZ HERMELINDA 
MENENDEZ RODRIGUEZ ARACELI 
RODRIGUEZ QUEIJO Mª VISITACION 
BLANCO ROMERO GENEROSA 
IGLESIAS CEDEIRA DOLORES 
VILLANUEVA MARIÑO Mª ISABEL 
LOIRA ABRUÑEDO ISABEL 
MARQUEZ MODROÑO Mª TERESA 
BELLO LOPEZ CRISTINA 
CARRO DIAZ GEMA 
SOBRADO SEOANE CONCHITA 
ESTEVEZ AGUADO PASTORA 
RODRIGUEZ RODRIGUEZ ENCARNACION 
AGRELO GARCIA ANTONIO 
IGLESIAS CAGIAO MARTA 
VEGA RODRIGUEZ EMILIO 
GRAÑA GRANDIO MANUELA 
MARTINEZ RIOS ALEJANDRO 
PATIÑO MONCADA AMALIA 
ARMESTO LOIRA Mª ISABEL 
PEDRE BOUZA JORGE 
BERMUDEZ PEREZ ANA MARIA 
 

 

Soporte documental para consulta publica 
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Centro cívico:  SANDIEGO Actividad:  CONVERSACIÓN EN INGLÉS 

BÁSICO 
Sector:   INTERGENERACIONAL Duración:  28/09/2016 a  07/12/2016 
Dias:  MARTES Hora:  19:30-20:30  
 

Apellidos Nombre 
MARTINEZ MARTINEZ MIGUEL 
DELGADO LOPEZ LUZ 
ROJO POSE M.INES 
CERNADAS MARTINEZ ANGELA 
MAQUEDA BLASCO MªASCENSION 
TORRES PEREZ MIGUEL ANGEL 
VEIRA PASEIMO ROBERTO 
BOQUETE FRANQUEIRA ANA Mª 
RODAL SOLIÑO CRISTINA 
GONZALEZ CARBALLO LUIS EDUARDO 
GARCIA FIAÑO ADRIANA 
LODEIRO LIÑARES Mª SOLEDAD 
PARCEIRO LENCE ALEXANDRA 
MILLAN RAMOS ISAAC 
MARIÑO MUIÑO LUZ 
GARCIA CASTRO JOSE ALBERTO 
BALBOA TOBA ANTONIO 
RODRIGUEZ ARIAS MONICA 
TRIGO CASTRO TOMAS 
LOPEZ PERNAS MANUEL 
ALVAREZ IGLESIAS MANUEL 
CANOSA CASTRO DAVID 
VILLANUEVA MARIÑO Mª ISABEL 
SILVA PONTE Mª LUISA 
RIVAS BARCALA MARIA 
GAREA RAMOS EMILIA 
NEGRO HERNANDEZ AVELINA 
VAZQUEZ SOUTO ISABEL 
RODRIGUEZ DIAZ ROSA 
TABOADA VAZQUEZ Mª JOSE 
DEL CAMPO VERA IRIA 
FERO SIJEIRO SANTIAGO 
VARELA GULDRIS Mª CARMEN 
GOMEZ-PEDREIRA IGLESIA ALFREDO 
GARCIA CEDEIRA Mª AMANDINA 
VAZQUEZ CASTRO CELSA 
ALBORES LOBELOS NATALIA 
PACHECO PAINCEIRA Mª LUISA 
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Centro cívico:  SANDIEGO Actividad:  CONVERSACIÓN EN INGLÉS 

BÁSICO 
Sector:   INTERGENERACIONAL Duración:  28/09/2016 a  07/12/2016 
Dias:  MARTES Hora:  19:30-20:30  
 

Apellidos Nombre 
LOPEZ FRAGA ANGELES 
FORNEAS BRAÑA EVA 
ALONSO RODRIGUEZ Mª LUISA 
PEREZ PEREZ MERCEDES 
LEON REY HECTOR 
BERMUDEZ SANDA RITA 
PEIRO PONTE XAN BAUTISTA 
SEREN INSUA Mª DEL CARMEN 
REGUEIRA VALES YVAN ANTONIO 
COUCEIRO SEOANE MARGARITA 
BARALLOBRE EIROA SONIA PATRICIA 
LOPEZ COUCEIRO Mª JESUS 
PATIÑO MONCADA AMALIA 
ARMESTO LOIRA Mª ISABEL 
REY PALLAS VANESSA 
GALLEGO BARREIRO Mª CARMEN 
LAMAS MOSTEIRO CRISTINA 
RODRIGUEZ RODRIGUEZ ENCARNACION 
 

 

Soporte documental para consulta publica 
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Centro cívico:  SANDIEGO Actividad:  CORTE Y CONFECCIÓN 

INICIACIÓN 
Sector:   INTERGENERACIONAL Duración:  28/09/2016 a  07/12/2016 
Dias:  MIÉRCOLES Hora:  18:00-20:00  
 

Apellidos Nombre 
SEOANE GALLEGO Mª DEL CARMEN 
LOPEZ CABRERA MAR 
FARALDO CAPABLO ROSA PEREGRINA 
MEJUTO IGLESIAS Mª CARMEN 
GARCIA RIVAS MARIA ELENA 
RODRIGUEZ REY ROSA Mª 
FUERTES CASAL ROSA Mª 
RIVERA DACAL SONIA 
GIL LEMA EVA CARMEN 
CORTIZAS RODRIGUEZ Mª DEL CARMEN 
FERRACES SANCHEZ CHARO 
FORNEAS BRAÑA EVA 
SANTE CASTELOS ESPERANZA 
ALONSO RODRIGUEZ Mª LUISA 
FLOREZ OGEA CARLOTA 
REY PEDREIRA MARTA 
MAQUEDA BLASCO MªASCENSION 
LOPEZ CORRAL Mª DEL CARMEN 
SANTALLA RAPOSO Mª LUISA 
EIROA LOPEZ AMELIA GLORIA 
MALLO MALLO M. MERCEDES 
SILVA IGLESIAS Mª DEL MAR 
MELLA VEIRA Mª DEL PILAR 
VARELA FREIRE DULCE Mª ROSARIO 
TORAL VAZQUEZ CRISTINA 
VILLAR EIRAS MONTSERRAT 
REY PALLAS VANESSA 
GALLEGO BARREIRO Mª CARMEN 
FERNANDEZ MOSQUERA PILAR 
 

 

Soporte documental para consulta publica 
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Centro cívico:  SANDIEGO Actividad:  DANZA DEL VIENTRE 
Sector:   INTERGENERACIONAL Duración:  29/09/2016 a  01/12/2016 
Dias:  JUEVES Hora:  19:30-20:30  
 

Apellidos Nombre 
GRAÑA BERMUDEZ MARINA 
LOPEZ COUCEIRO Mª JESUS 
FRAGA MANIVESA ELENA 
GRAÑA BERMUDEZ MARGARITA 
FERREIRO BARABDELA MARIA GLORIA 
BASTO VEGA ANA Mª 
JIMENO REQUES AMPARO 
BOQUETE MUÑIZ SUSANA Mª 
SILVA GARCIA FATIMA 
DIAZ CARRO MAHOLY 
CASTRO RICO BEATRIZ 
BOQUETE FRANQUEIRA ANA Mª 
LOPEZ VAZQUEZ ANGELA CRUZ 
SANTOS ORRO ESTHER 
LOPEZ  YEBRA PILAR 
LODEIRO LIÑARES Mª SOLEDAD 
CANO SANTAMARIA Mª ANGELES 
COUCE  FORTUNEZ Mª DELFINA 
BARREIRO SUAREZ CARMEN 
COFREDES VILLAVERDE CARLA 
GONTAD CANOSA ANA ISABEL 
MARTINEZ LOPEZ ELENA 
VILLADA NUÑEZ RUFINA 
MANIVESA PEREZ --- 
MONTES GONZALEZ IRIA 
GUTIERREZ BECKER LETICIA 
BECKER CAÑON PILAR LUCIA 
ALIJA MARTINEZ ANA MARIA 
EIRIS COUCEIRO Mª JOSE 
CORTIZO GOMEZ LUISA 
SILVA IGLESIAS Mª DEL MAR 
CATOIRA SANCHEZ ANTIA 
JANEIRO PEREIRA LAURA 
GONZALEZ RODRIGUEZ MONICA 
 

 

Soporte documental para consulta publica 
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Centro cívico:  SANDIEGO Actividad:  DIBUJO Y PINTURA 

INICIACIÓN 
Sector:   INTERGENERACIONAL Duración:  28/09/2016 a  07/12/2016 
Dias:  MIÉRCOLES Hora:  18:00-20:00  
 

Apellidos Nombre 
CROQUES VAZQUEZ JAVIER F. 
VALDES BLANCO-RAJOY MARIA JOSEFA 
REY PEDREIRA Mª SILVIA 
BERMUDEZ SANDA RITA 
AMOR VARELA JOSEFA 
BARREIRO SUAREZ CARMEN 
DE LA FUENTE GARCIA GONZALO 
DIAZ GAITAN JUAN MANUEL 
LOPEZ GRANDAS Mª TERESA 
ARIAS RODRIGUEZ EVA Mª ISABEL 
MALLO MALLO M. MERCEDES 
QUEIMADELOS PRADA TERESA 
ABUIN CASTRO Mª LUISA 
REY ABUIN LAURA 
TAJES SANCHEZ Mª BELEN 
COELLO BEAZ Mª CRISTINA 
SANTISO DIAZ PILAR 
SILVA IGLESIAS Mª DEL MAR 
ARIAS LOPEZ HERMELINDA 
ALBORES LOBELOS NATALIA 
SANGUIÑEDO CASTRO Mª DOLORES 
PITA SANCHEZ VICTORIA 
ALVAREZ ANIDO OLGA 
CASAS MONTERO ANA 
SEOANE FREIJIDO Mª DOLORES 
VEGA SANTIAGO NOELA 
PEREZ FARALDO MANUELA 
LAPERAL COUCEIRO MARIA JESUS 
SILVA ALVAREZ MARIA JOSE 
CASTRO PATIÑO JOSE ANDRES 
DIAZ GOMEZ Mª YOLANDA 
DIAZ CARRO MAHOLY 
REY PEDREIRA MARTA 
BUJAN EXPOSITO Mª ANGELES 
GONZALEZ GUERRA Mª CONSUELO 
BERRETTA DELLACASA MARIA TERESA 
PEREZ SOBRINO Mª CARMEN 
FERRERO RODRIGUEZ NOEMI 
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Centro cívico:  SANDIEGO Actividad:  DIBUJO Y PINTURA 

INICIACIÓN 
Sector:   INTERGENERACIONAL Duración:  28/09/2016 a  07/12/2016 
Dias:  MIÉRCOLES Hora:  18:00-20:00  
 
 

 

Soporte documental para consulta publica 
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Centro cívico:  SANDIEGO Actividad:  GIMNASIA DE 

MANTENIMIENTO I 
Sector:   INTERGENERACIONAL Duración:  27/09/2016 a  01/12/2016 
Dias:  MARTES,JUEVES Hora:  09:30-10:30  
 

Apellidos Nombre 
SANCHEZ OTERO MARISA 
GANDARA SUAREZ JOSE 
MELLA VEIRA Mª DEL PILAR 
BRAÑA CASTROMAN Mª DOLORES 
CHAS FERNANDEZ JOSEFA 
SANTIAGO URBANO MARGARITA 
AGUION VILA ENRIQUE 
COSTOYA FERNANDEZ MANUELA 
ABUIN CASTRO Mª LUISA 
NUÑEZ REGUEIRA MARIA JOSE 
GOMEZ FERNANDEZ Mª DOLORES 
CAVALLI FACAL CARLOS    
DEAN RODRIGUEZ MARIA 
MENDES CAMBEIRO Mª ELENA 
PULIDO PULIDO PAULA 
LOPEZ CORRAL Mª DEL CARMEN 
ROMANI BARRIENTOS IRENE 
MALLO MALLO M. MERCEDES 
IGLESIAS NIETO Mª DOLORES 
REGUEIRA FELIPEZ Mª JESUS 
PICO LOPEZ CARMEN 
 

 

Soporte documental para consulta publica 
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Centro cívico:  SANDIEGO Actividad:  GIMNASIA DE 

MANTENIMIENTO II 
Sector:   INTERGENERACIONAL Duración:  27/09/2016 a  01/12/2016 
Dias:  MARTES,JUEVES Hora:  10:40-11:40  
 

Apellidos Nombre 
GONZALEZ ROSENDO SOCORRO 
DELGADO MARTINEZ ISABEL 
PEREZ COTELO MAR 
FERNANDEZ RIVERA ANA 
VIZCAINO MARTINEZ Mª VICTORIA 
CAVALLI FACAL CARLOS    
VAZQUEZ PARGA LOLA 
LOPEZ LOPEZ Mª LUISA 
GONZALEZ COSTA ELVIRA 
POUSA PEREZ Mª LUISA 
GONZALEZ DIAZ MARIA VICTORIA 
FANTANS BALOIRA JOSE ANTONIO 
FILGUEIRA CALO CARMEN 
RUIZ CAMBRE DOLORES 
MARIÑO MUIÑO LUZ 
GONZALEZ MOSQUERA Mª DEL CARMEN 
VARELA CABALEIRO ELVIRA 
GANDARA SUAREZ JOSE 
GOMEZ PORTOMEÑE MARIA 
CALVO FERNANDEZ MARISOL 
MIGUEZ MONDELO Mª DEL CARMEN 
 

 

Soporte documental para consulta publica 



 

PREINSCRIPCIONES 
Lista de personas 
en lista de espera 

Programa de actividades 
socioculturales de 

prevención y 
cooperación 

social 

Edición de registro: Fecha edición: Página 1 de 2 
 

 
Centro cívico:  SANDIEGO Actividad:  INICIA INTERNET Y CORREO 

ELEC. 
Sector:   INTERGENERACIONAL Duración:  28/09/2016 a  07/12/2016 
Dias:  MIÉRCOLES Hora:  10:00-11:30  
 

Apellidos Nombre 
CAMPOS ABALO MANUEL R. 
VILLAVERDE SOUTO ENCARNA  
MUÑOZ LANZA LUISA 
GALAN GONZALEZ Mª MERCEDES 
NEGRO HERNANDEZ AVELINA 
PONTE MOSQUERA ANTONIO 
SOBRADO SEOANE CONCHITA 
PASTOR REBORIDO MANUELA 
SALGADO REY MANUEL 
REGUEIRA VALES YVAN ANTONIO 
MARIA GOMEZ LAURA 
RODRIGUEZ MARTINEZ MARIA PILAR 
PEREIRA SABIO PILAR 
RODRIGUEZ LOPEZ JESUS 
CASTRO PATIÑO JOSE ANDRES 
LANDEIRA REBOREDO JOSE CARLINO 
ARRIBAS BARREIRO FERMIN 
SEOANE COUCEIRO JOSE 
DACOSTA SILVA Mª BLANCA 
GONZALEZ LALIN LUCIANO 
LOPEZ HERMIDA ISABEL 
GONZALEZ GOMEZ Mª LUZ 
CRESPO MIRAGAYA ELVIRA 
DIAZ LOPEZ ANDRES TOMAS 
RAMOS  PIÑEIRO ANA 
MAHIA CARRO VALENTINA 
RIVAS VARELA MARIA JOSE 
CRESPO SOTELO Mª EULEGIA 
ARIAS RODRIGUEZ EVA Mª ISABEL 
ALONSO LORENZO Mª JOSEFA 
SILVA CASAL ANA ISABEL 
DIAZ  RAMOS JOSE 
BALBOA TOBA ANTONIO 
IGLESIAS NIETO Mª DOLORES 
SEGADE AVILES ENCARNA 
SOTO BRAVO CONCHI 
CROQUES VAZQUEZ JAVIER F. 
RODRIGUEZ DIAZ ROSA 



 

PREINSCRIPCIONES 
Lista de personas 
en lista de espera 

Programa de actividades 
socioculturales de 

prevención y 
cooperación 

social 
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Centro cívico:  SANDIEGO Actividad:  INICIA INTERNET Y CORREO 

ELEC. 
Sector:   INTERGENERACIONAL Duración:  28/09/2016 a  07/12/2016 
Dias:  MIÉRCOLES Hora:  10:00-11:30  
 

Apellidos Nombre 
GOMEZ-PEDREIRA IGLESIA ALFREDO 
VAZQUEZ ESTRADA Mª MERCEDES 
 

 

Soporte documental para consulta publica 



 

PREINSCRIPCIONES 
Lista de personas 
en lista de espera 

Programa de actividades 
socioculturales de 

prevención y 
cooperación 

social 
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Centro cívico:  SANDIEGO Actividad:  MEMORIA MAÑANAS 
Sector:   MAYORES Duración:  27/09/2016 a  29/11/2016 
Dias:  MARTES Hora:  10:30-12:00  
 

Apellidos Nombre 
 

 

Soporte documental para consulta publica 



 

PREINSCRIPCIONES 
Lista de personas 
en lista de espera 

Programa de actividades 
socioculturales de 

prevención y 
cooperación 

social 
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Centro cívico:  SANDIEGO Actividad:  MEMORIA TARDES 
Sector:   MAYORES Duración:  26/09/2016 a  05/12/2016 
Dias:  LUNES Hora:  16:30-18:00  
 

Apellidos Nombre 
 

 

Soporte documental para consulta publica 



 

PREINSCRIPCIONES 
Lista de personas 
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social 
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Centro cívico:  SANDIEGO Actividad:  PILATES SÁBADOS 
Sector:   INTERGENERACIONAL Duración:  01/10/2016 a  10/12/2016 
Dias:  SÁBADO Hora:  11:15-12:15  
 

Apellidos Nombre 
DIAZ FRAGA ALBERTO 
BUJAN EXPOSITO Mª ANGELES 
AGROMAYOR VILLAMAYOR AMALIA 
VILLAMAYOR ALVAREZ AMALIA 
PITA LUGRIS LUZ 
GONZALEZ IGLESIAS SOL 
PENA BOUZA MARIA 
CAMPELLO CARBALLEIRA CARMEN 
GARCIA RILO CAROLINA 
DOMINGUEZ PEREZ CRISTINA 
GARCIA PEREZ Mª DEL CARMEN 
CREGO MARTINEZ DAVID 
RODRIGUEZ SANCHEZ NIEVES 
LOPEZ MARIÑO ISABEL 
MOLINA TORTOSA Mª PIEDAD 
ESTEVEZ AGUADO PASTORA 
FERO LOPEZ MARINA 
COBAS VENCE ROSA Mª 
SANCHEZ ALEGRE DORES 
MANEIRO REY PATROCINIO 
VARELA CABALEIRO ELVIRA 
GAGO PRIETO RAQUEL 
SANCHEZ COSTA MARIA 
IGLESIAS FOLGUEIRA MONTSERRAT 
DIAZ GANDOY Mª ISABEL 
FRAGA SUAREZ CAROLINA 
CANEDO COLLAZO ISABEL 
DIAZ LEMA CARME  
PAZ GONZALEZ ROCIO 
VAZQUEZ FRAGIO MARIA JOSE  
CONDE VAZQUEZ ILDUARA 
BERMUDEZ SANDA RITA 
RODRIGUEZ RODRIGUEZ MAITE 
BASANTA GARCIA AURELIA 
FARIÑA  CALVIÑO ROSA 
RODAL SOLIÑO CRISTINA 
GARCIA FIAÑO ADRIANA 
ROMANI BARRIENTOS IRENE 
RODRIGUEZ VAZQUEZ LYDIA 



 

PREINSCRIPCIONES 
Lista de personas 
en lista de espera 

Programa de actividades 
socioculturales de 

prevención y 
cooperación 

social 

Edición de registro: Fecha edición: Página 2 de 2 
 

 
Centro cívico:  SANDIEGO Actividad:  PILATES SÁBADOS 
Sector:   INTERGENERACIONAL Duración:  01/10/2016 a  10/12/2016 
Dias:  SÁBADO Hora:  11:15-12:15  
 

Apellidos Nombre 
LOPEZ DOMINGUEZ Mª LUISA 
PEÑA FRESCO Mª SUSANA 
MEJUTO IGLESIAS Mª CARMEN 
BLANCO BLANCO Mª PILAR 
CARRO SANCHEZ AUREA 
SEIJAS GESTAL ELISA 
GONZALEZ PARDO ANA ROCIO 
RODRIGUEZ LOPEZ Mª JOSE 
VAZQUEZ PARGA LOLA 
MARTINEZ RAMON MARCELINO 
GONZALEZ MARTINEZ M. VICTORIA 
BOQUETE MUÑIZ SUSANA Mª 
VILA RODRIGUEZ SILVIA 
CAMPOS ABALO MANUEL R. 
RICOY RIEGO Mª OLGA 
AMARELLE POSE Mª DOLORES 
PEREZ GARCIA Mª CARMEN 
BARCIA ANTAS SARA 
FUENTE SUAREZ BELEN DE LA 
TABOADA VAZQUEZ Mª JOSE 
FILGUEIRA CALO CARMEN 
COUCE  FORTUNEZ Mª DELFINA 
ALONSO LORENZO Mª JOSEFA 
BALBOA GOMEZ ANA    
BARBOSA ABREN CATIA S. 
PICO LOPEZ CARMEN 
MECO RACIONERO PALOMA 
 

 

Soporte documental para consulta publica 
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Centro cívico:  SANDIEGO Actividad:  PILATES TARDE 
Sector:   INTERGENERACIONAL Duración:  27/09/2016 a  29/11/2016 
Dias:  MARTES Hora:  19:30-20:30  
 

Apellidos Nombre 
RODRIGUEZ RODRIGUEZ MAITE 
BARCIA ANTAS SARA 
LOPEZ  YEBRA PILAR 
LOPEZ CORRAL Mª DEL CARMEN 
TABOADA VAZQUEZ Mª JOSE 
CABAÑERO FILGUEIRA MARTA 
ROMERO TORRES MANUELA 
GONTAD CANOSA ANA ISABEL 
MARTINEZ LOPEZ ELENA 
GONZALEZ GUERRA Mª CONSUELO 
GARCIA HERMO JUAN MANUEL 
POL RIELO Mª ISABEL 
GARRIDO CAÑAS ANTIA 
GESTAL LOPEZ CRISTINA 
LOPEZ VAZQUEZ LORENA 
CORTIZO GOMEZ LUISA 
CASTRO RODRIGUEZ XAN XOSE 
CALDELAS BERMUDEZ BEATRIZ 
IGLESIAS NIETO Mª DOLORES 
RODRIGUEZ LOPEZ Mª JOSE 
GARCIA GONZALEZ MARIA 
GONZALEZ MOSQUERA Mª DEL CARMEN 
GUTIERREZ BECKER LETICIA 
BECKER CAÑON PILAR LUCIA 
LOPEZ PAIS SILVIA 
PAIS PORTERO Mª CARMEN 
PEREIRA NEGREIRA HERMITAS 
SANDE BARREIRO JOSEFINA 
PARGA RODRIGUEZ CONCEPCION 
MENDEZ ALONSO PILAR 
LOPEZ FRAGA ANGELES 
BELLO ALONSO EVA 
CAMPOS CAMPOS GUILLERMINA 
GARCIA CASTRO ANGELA 
SANCHEZ MIRAS MARIA 
MATEOS GALLEGO MARISA 
RICOY RIEGO Mª OLGA 
GONZALEZ MENDEZ PATRICIA 
EGIDO PEREZ BLANCA A. 



 

PREINSCRIPCIONES 
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Centro cívico:  SANDIEGO Actividad:  PILATES TARDE 
Sector:   INTERGENERACIONAL Duración:  27/09/2016 a  29/11/2016 
Dias:  MARTES Hora:  19:30-20:30  
 

Apellidos Nombre 
FERNANDEZ MOSTEIRON Mª LUISA 
ALVAREZ FERNANDEZ INES 
DEL VALLE DEL VALLE BEATRIZ 
LEON REY HECTOR 
BELLON PARAFITA CONCHI 
CALVO GONZALEZ NATALIA 
ALONSO HERNANDEZ M. MAGDALENA 
FARIÑAS CREGO Mª MILAGROS 
VALBUENA ANDUJAR ANTIA 
FERNANDEZ ROUCO CELINA 
ROJO POSE M.INES 
CARRO DIAZ GEMA 
VILLAR EIRAS MONTSERRAT 
PERET CASTRO MARIA VICTORIA 
GONZALEZ IGLESIAS SOL 
FRAGA FERREIRO Mª TERESA 
PENA BOUZA MARIA 
CAMPELLO CARBALLEIRA CARMEN 
PEREZ PAN CHELO 
VARELA RUMBO VICTORIA 
COUCEIRO SEOANE MARGARITA 
BARALLOBRE EIROA SONIA PATRICIA 
LOPEZ CABRERA MAR 
MENDEZ IGLESIAS ISABEL 
MOLINA TORTOSA Mª PIEDAD 
NOVO VAZQUEZ Mª ISABEL 
GOMEZ GONZALEZ Mª FE 
GARCIA RODRIGUEZ FELICISIMA 
VEIGA FREIRE MªJESUS 
BLANCO VEIGA JOSEFA 
PAZOS FERNANDEZ Mª JESUS 
GRAÑA BERMUDEZ MARINA 
VAZQUEZ ALVAREZ SUSANA 
ROMEU GOMEZ Mª CARMEN 
SILVESTRE CAPELETE Mª TERESA 
PEDROSA LEON JUANA 
DOMINGUEZ SUAREZ CONSUELO 
SANCHEZ OTERO MARISA 
RUA DIAZ PILAR 
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Centro cívico:  SANDIEGO Actividad:  PILATES TARDE 
Sector:   INTERGENERACIONAL Duración:  27/09/2016 a  29/11/2016 
Dias:  MARTES Hora:  19:30-20:30  
 

Apellidos Nombre 
PATO CABANAS CARMEN 
FERNANDEZ RODRIGUEZ CLEMENTINA 
BARBERO BARREIRO CRUZ 
DOMINGUEZ LOPEZ ROSA Mª 
BALESTRINI GARCIA MARISOL 
GALAN RAMIL ELISA  
BALESTRINI GARCIA ESTHER 
GONZALEZ GOMEZ Mª LUZ 
REY PEDREIRA Mª SILVIA 
FRAGA VAZQUEZ MARIA BERTA 
CHAS FERNANDEZ JOSEFA 
BASANTA GARCIA AURELIA 
SANTOS ORRO ESTHER 
FEAL MARTINEZ HERMINIA 
HERMIDA VAZQUEZ Mª HERMILITA 
CERNADAS RAMOS CARMEN 
CRESPO SOTELO Mª EULEGIA 
PEÑA FRESCO Mª SUSANA 
GONZALEZ ROSENDO SOCORRO 
RODRIGUEZ REY ROSA Mª 
BELLON PARAFITA JOSEFINA 
NUÑEZ REGUEIRA MARIA JOSE 
GOMEZ FERNANDEZ Mª DOLORES 
LANDEIRA REBOREDO JOSE CARLINO 
PICO LOPEZ CARMEN 
VAZQUEZ ESTRADA Mª MERCEDES 
 

 

Soporte documental para consulta publica 
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Centro cívico:  SANDIEGO Actividad:  RISOTERAPIA 
Sector:   INTERGENERACIONAL Duración:  26/09/2016 a  05/12/2016 
Dias:  LUNES Hora:  17:30-18:30  
 

Apellidos Nombre 
DEL CAMPO VERA IRIA 
RODRIGUEZ PATIÑO Mª LUISA 
REQUEJO GONZALEZ ROSA Mª 
FERNANDEZ NICOLAS MARI CARMEN 
ROIBAL GARCIA MANUEL 
OTERO PEÑA Mª ISABEL 
RIVAS VEIGA LOLY 
MOSQUERA GARCIA Mª MANUELA 
COPA GONZALEZ HELENA 
RODRIGUEZ QUEIJO Mª VISITACION 
BLANCO ROMERO GENEROSA 
IGLESIAS CEDEIRA DOLORES 
FERNANDEZ RODRIGUEZ CLEMENTINA 
RIVERA YAGUAL ERNESTO 
VEIGA GOMEZ ELENA 
PULIDO PULIDO PAULA 
PETEIRO RODRIGUEZ SANDRA 
CALVO ORGEIRA ANA 
SANCHEZ MOSTEIRO Mª RITA TERESA 
LOUREIRO SOUTO MARIA DEL MAR 
QUEIMADELOS PRADA TERESA 
LOPEZ COUCEIRO Mª JESUS 
DOMINGUEZ MOLEDO MANUELA 
LOPEZ LOPEZ Mª LUISA 
ALVAREZ ANIDO OLGA 
RIOS GARCIA ALICIA 
MOSQUERA FRAGA CARMEN 
ESPIÑEIRA ALVAREZ ISABEL 
BLANCO BLANCO Mª PILAR 
IGLESIAS TERRON Mª LUISA 
BAU VELASCO Mª JESUS 
VILLADA NUÑEZ RUFINA 
ARIAS LOPEZ HERMELINDA 
MACIAS DOMINGUEZ MANUELA 
GONZALEZ RODRIGUEZ MONICA 
 

 

Soporte documental para consulta publica 
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Centro cívico:  SANDIEGO Actividad:  SEVILLANAS 
Sector:   INTERGENERACIONAL Duración:  28/09/2016 a  07/12/2016 
Dias:  MIÉRCOLES Hora:  19:00-20:00  
 

Apellidos Nombre 
FERNANDEZ PARIS Mª ROSA 
SEREN INSUA Mª DEL CARMEN 
ESCUDERO ZAPATA ELISA 
GARCIA QUINTELA ISABEL 
BURON EBANGELISTA Mª LUISA 
LOPEZ MARTINEZ CARMEN 
LOPEZ REY Mª JOSE  
CARRILLO PANPIN CARMEN 
MATO VAZQUEZ ESTHER 
DAMIL MATO MARTA 
VILLADA NUÑEZ RUFINA 
VAZQUEZ CASTRO CELSA 
SILVESTRE CAPELETE Mª TERESA 
DOMINGUEZ MOLEDO MANUELA 
PACHECO PAINCEIRA Mª LUISA 
CARBALLEIRA LOPEZ Mª CARMEN 
GOLPE BERMUDEZ Mª LUZ 
BELLO ALONSO ANDREA 
LOIRA ABRUÑEDO ISABEL 
MARQUEZ MODROÑO Mª TERESA 
MARTINEZ CATALAN MONTSERRAT 
DIAZ MELENDEZ BLANCA 
MONTIEL PENEDO ISABEL 
MOSQUERA FRAGA CARMEN 
GASTO FORMOSO CAMINO 
GONZALEZ SENANDE MARIA ANGELA 
SANCHEZ MARTINEZ ENCARNA  
ORTIZ MORILLO VERONICA 
VAZQUEZ PETEIRO PILAR 
LOPEZ ULLA Mª CARMEN 
ESTEVEZ AGUADO PASTORA 
QUINTAS OURENS MªDOLORES 
LOPEZ NOVO ROSA Mª 
DIAZ ARIAS NATIVIDAD 
FERRACES SANCHEZ CHARO 
RIVERA YAGUAL ERNESTO 
POL RIELO FE GUADALUPE 
VAZQUEZ RODRIGUEZ CARMEN 
VAZQUEZ SOUTO ISABEL 
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social 
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Centro cívico:  SANDIEGO Actividad:  SEVILLANAS 
Sector:   INTERGENERACIONAL Duración:  28/09/2016 a  07/12/2016 
Dias:  MIÉRCOLES Hora:  19:00-20:00  
 

Apellidos Nombre 
LOPEZ  YEBRA PILAR 
CARIDE ORTIZ VERONICA 
SOTO BARROS Mª LUISA 
RODRIGUEZ LOPEZ Mª JOSE 
SANCHEZ DOMINGUEZ MANUEL 
REGUEIRA FELIPEZ Mª JESUS 
MARTINEZ CAMBEIRO MARIA 
GONZALEZ RODRIGUEZ MONICA 
MOSQUERA MARTINEZ Mª DOLORES 
LOPEZ AYUDE Mª DEL PILAR 
CABADA ROCA Mª MAR 
PEREZ FERNANDEZ SILVIA 
 

 

Soporte documental para consulta publica 
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Centro cívico:  SANDIEGO Actividad:  TAI-CHÍ MAÑANAS 
Sector:   INTERGENERACIONAL Duración:  27/09/2016 a  09/12/2016 
Dias:  MARTES,VIERNES Hora:  11:00-12:00  
 

Apellidos Nombre 
GOMEZ MOREIRA Mª VICTORIA 
GOMEZ GONZALEZ Mª FE 
PEREZ GONZALEZ OTILIA 
BLANCO VEIGA JOSEFA 
PIÑEIRO GARCIA PEPI 
GARCIA CEDEIRA Mª AMANDINA 
SOTO BRAVO CONCHI 
MARTINEZ RAMON MARCELINO 
LOPEZ CARBALLO ANA ISABEL 
POL RIELO FE GUADALUPE 
ADEGA PICO ALBA 
BELLO LOPEZ CRISTINA 
FRAGA VAZQUEZ MARIA BERTA 
HERMIDA VAZQUEZ Mª HERMILITA 
SEOANE LOPEZ RAQUEL 
TEIJEIRO PEREIRO M.BLANCA 
SEGUEIRO LORENZO JOSEFINA 
SANCHEZ OTERO ROCIO 
GOMEZ PORTOMEÑE MARIA 
CALVO FERNANDEZ MARISOL 
BELLON PARAFITA JOSEFINA 
BAU VELASCO Mª JESUS 
BERRETTA DELLACASA MARIA TERESA 
VAZQUEZ PARGA MARGA 
CANO SANTAMARIA Mª ANGELES 
RUIZ CAMBRE DOLORES 
GONZALEZ HERRERO JOSEFA 
SILVA ALVAREZ MARIA JOSE 
PAZOS FERNANDEZ Mª JESUS 
MARCOS AYUSO LUCIA 
ANIDO FERREIRA MARIA 
MECO RACIONERO PALOMA 
 

 

Soporte documental para consulta publica 
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Centro cívico:  SANDIEGO Actividad:  TAI-CHÍ TARDES 
Sector:   INTERGENERACIONAL Duración:  27/09/2016 a  09/12/2016 
Dias:  MARTES,VIERNES Hora:  17:00-18:00  
 

Apellidos Nombre 
VARELA ALVAREZ MARIA RAMONA 
GARCIA RODRIGUEZ FELICISIMA 
ALONSO LORENZO Mª JOSEFA 
GOMEZ PORTOMEÑE MARIA 
CALVO FERNANDEZ MARISOL 
RODRIGUEZ AREA MARILUZ 
GOMEZ SANTOS Mª DOLORES 
GONZALEZ MARTINEZ M. VICTORIA 
REY BUDIÑO ROSARIO 
MESIAS GARCIA LORENA 
EIROA VARELA PAULA 
RODRIGUEZ PAZ Mª LUISA 
SANJUAN ESPIÑEIRA ANGELES 
GARCIA RILO CAROLINA 
SANTALLA RAPOSO ADELA Mª 
DIAZ OTERO Mª DEL CARMEN 
CONDE BOUZAS PILAR 
PIÑEIRO GARCIA PEPI 
MARCOS AYUSO LUCIA 
OTERO PEÑA Mª ISABEL 
POLO RUIDO Mª SOCORRO 
GARCIA CALVO Mª TERESA 
ADEGA PICO ALBA 
EGIDO PEREZ BLANCA A. 
LOZANO FERNANDEZ CONSUELO 
SANTALLA RAPOSO Mª LUISA 
POL RIELO Mª ISABEL 
CALDELAS BERMUDEZ BEATRIZ 
DIAZ ARIAS NATIVIDAD 
 

 

Soporte documental para consulta publica 
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Centro cívico:  SANDIEGO Actividad:  USO DE SMARTPHONES Y 

TABLETAS 
Sector:   INTERGENERACIONAL Duración:  29/09/2016 a  01/12/2016 
Dias:  JUEVES Hora:  19:00-20:30  
 

Apellidos Nombre 
PETEIRO VARELA Mª ISABEL 
VAZQUEZ PETEIRO PILAR 
SANCHEZ MOSTEIRO Mª RITA TERESA 
FRAGUIO CARRO M. LUISA 
PEREZ FARALDO MANUELA 
ORRO VARELA JOSE BENITO 
FERO SIJEIRO SANTIAGO 
DIAZ  RAMOS JOSE 
GONZALEZ PARDO ANA ROCIO 
MARZOA SUAREZ GERARDO 
MENDES CAMBEIRO Mª ELENA 
MACIA  FERNANDEZ JOSE DAVID 
BARBERO BARREIRO CRUZ 
DOMINGUEZ LOPEZ ROSA Mª 
BUJAN ARES MIGUEL ANGEL 
BALESTRINI GARCIA MARISOL 
GALAN RAMIL ELISA  
BALESTRINI GARCIA ESTHER 
MARCOS SANCHEZ MARIA EVA 
PATIÑO FERNANDEZ Mª DOLORES 
MARTI PEREZ EUGENIA B. 
CAMPOS ABALO MANUEL R. 
FERREIRO LAGE JOSEFA AMADORA 
ALVAREZ RAMOS MERCHI 
TAIBO LOPEZ PILAR 
RODRIGUEZ GONZALEZ JESUS 
CROQUES VAZQUEZ JAVIER F. 
VICENTE ALDAO Mª OTILIA 
ESPIÑEIRA ALVAREZ ISABEL 
PONTE MOSQUERA ANTONIO 
SOBRADO SEOANE CONCHITA 
SALGADO REY MANUEL 
REGUEIRA VALES YVAN ANTONIO 
FARALDO CAPABLO ROSA PEREGRINA 
GONZALEZ ROSENDO SOCORRO 
MARIA GOMEZ LAURA 
RODRIGUEZ MARTINEZ MARIA PILAR 
GONZALEZ HERRERO JOSEFA 
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Centro cívico:  SANDIEGO Actividad:  USO DE SMARTPHONES Y 

TABLETAS 
Sector:   INTERGENERACIONAL Duración:  29/09/2016 a  01/12/2016 
Dias:  JUEVES Hora:  19:00-20:30  
 

Apellidos Nombre 
RODRIGUEZ REY ROSA Mª 
ANIDO FERREIRA MARIA 
GARCIA CASTRO JOSE ALBERTO 
LANDEIRA REBOREDO JOSE CARLINO 
ARRIBAS BARREIRO FERMIN 
PIÑEIRO PEDROSA DEBORAT 
SEOANE COUCEIRO JOSE 
IGLESIAS RODRIGUEZ VICTORIA 
PENA FERNANDEZ Mª ISABEL 
NEGRO HERNANDEZ AVELINA 
FARIÑA  CALVIÑO ROSA 
PEREZ PAN CHELO 
ARIAS RODRIGUEZ EVA Mª ISABEL 
GOMEZ GONZALEZ Mª FE 
ESCUDERO ZAPATA ELISA 
VIZCAINO MARTINEZ Mª VICTORIA 
CASTRO RODRIGUEZ XAN XOSE 
VARELA GULDRIS Mª CARMEN 
PEDRE BOUZA JORGE 
GALLEGO BARREIRO Mª CARMEN 
MIGUEZ MONDELO Mª DEL CARMEN 
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Centro cívico:  SANDIEGO Actividad:  YOGA SÁBADOS 
Sector:   INTERGENERACIONAL Duración:  01/10/2016 a  10/12/2016 
Dias:  SÁBADO Hora:  10:00-11:00  
 

Apellidos Nombre 
PEÑA FRESCO Mª SUSANA 
BLANCO BLANCO Mª PILAR 
VAAMONDE BELLO CARMEN 
MANIVESA PEREZ --- 
ROMEU GOMEZ Mª CARMEN 
RUA DIAZ PILAR 
PATO CABANAS CARMEN 
RIOS GARCIA ALICIA 
QUEIRUGA MANEIRO JOSEFA 
RODRIGUEZ RODRIGUEZ DOLORES 
CASTRO RODRIGUEZ Mª VANESSA 
AMARELLE POSE Mª DOLORES 
MIRAMONTES VILLAR Mª ESTHER 
TORAL VAZQUEZ CRISTINA 
MARTINEZ MARTINEZ MIGUEL 
PEREIRA GONZALEZ ANA 
CASTELO SANCHEZ CRISTINA 
DIAZ FRAGA ALBERTO 
AGROMAYOR VILLAMAYOR AMALIA 
PITA LUGRIS LUZ 
BARCIA ANTAS SARA 
LOZANO FERNANDEZ CONSUELO 
BOTANA BUDIÑO ANA BELEN 
CABAÑERO FILGUEIRA MARTA 
FERREIRA VARELA SUSANA 
VIZCAINO MARTINEZ Mª VICTORIA 
SANCHEZ ALEGRE DORES 
COPA GONZALEZ HELENA 
BELLO ALONSO EVA 
RIVAS BARCALA MARIA 
RODRIGUEZ RODRIGUEZ MAITE 
AGUION VILA ENRIQUE 
COSTOYA FERNANDEZ MANUELA 
MEJUTO IGLESIAS Mª CARMEN 
NOVO VAZQUEZ Mª ISABEL 
PEREZ COTELO MAR 
FERNANDEZ RIVERA ANA 
VEIGA FREIRE MªJESUS 
REGUEIRA FELIPEZ Mª JESUS 
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Centro cívico:  SANDIEGO Actividad:  YOGA SÁBADOS 
Sector:   INTERGENERACIONAL Duración:  01/10/2016 a  10/12/2016 
Dias:  SÁBADO Hora:  10:00-11:00  
 

Apellidos Nombre 
MECO RACIONERO PALOMA 
JANEIRO PEREIRA LAURA 
BARBOSA ABREN CATIA S. 
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Centro cívico:  SANDIEGO Actividad:  YOGA TARDES 
Sector:   INTERGENERACIONAL Duración:  27/09/2016 a  01/12/2016 
Dias:  MARTES,JUEVES Hora:  18:15-19:15  
 

Apellidos Nombre 
DEL VALLE DEL VALLE BEATRIZ 
BERMUDEZ MAHIA Mª CARMEN 
ALONSO HERNANDEZ M. MAGDALENA 
DIAZ CARRO MAHOLY 
MONTIEL PENEDO ISABEL 
LOUSA GARCIA EMMA 
REY PEDREIRA MARTA 
CHAS FERNANDEZ JOSEFA 
SANTOS ORRO ESTHER 
FEAL MARTINEZ HERMINIA 
HERMIDA VAZQUEZ Mª HERMILITA 
COUCEIRO SEOANE MARGARITA 
MENDEZ IGLESIAS ISABEL 
DIAZ OTERO Mª DEL CARMEN 
NOVO VAZQUEZ Mª ISABEL 
VEIGA FREIRE MªJESUS 
SILVA ALVAREZ MARIA JOSE 
FERREIRA VARELA SUSANA 
PRADOS GARCIA MARIA LUZ 
REY GARCIA MARINA 
CUEVAS FEIJOO CARLOS Mª 
QUINTAS OURENS MªDOLORES 
SILVA CASAL ANA ISABEL 
VAZQUEZ ALVAREZ SUSANA 
MAROÑO MAÑA CONCEPCION 
NUÑEZ REGUEIRA MARIA JOSE 
GOMEZ FERNANDEZ Mª DOLORES 
BALBOA GOMEZ ANA    
RUA RUA Mª CARMEN 
DIAZ GOMEZ Mª YOLANDA 
FONDEVILA REBOREDO Mª SOCORRO 
SANCHEZ CORRAL Mª TERESA 
CORRAL GONZALEZ MARIA 
MENENDEZ RODRIGUEZ ARACELI 
VAZQUEZ PARGA MARGA 
DOMINGUEZ SUAREZ CONSUELO 
ALIJA MARTINEZ ANA MARIA 
BUDIÑO LOPEZ ISAURA 
PEREZ FRAGA Mª ISABEL 
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Centro cívico:  SANDIEGO Actividad:  YOGA TARDES 
Sector:   INTERGENERACIONAL Duración:  27/09/2016 a  01/12/2016 
Dias:  MARTES,JUEVES Hora:  18:15-19:15  
 

Apellidos Nombre 
IGLESIAS RODRIGUEZ VICTORIA 
GARCIA CALVO Mª TERESA 
VILA RODRIGUEZ SILVIA 
VARELA FREIRE DULCE Mª ROSARIO 
BELLO COUSELO MERCEDES 
PEREZ GARCIA Mª CARMEN 
REY PEDREIRA Mª SILVIA 
BUJAN EXPOSITO Mª ANGELES 
FONDO PEREZ MARGARITA 
COLLAZOS BALAGUER YOLANDA 
FUENTE SUAREZ BELEN DE LA 
CERNADAS RAMOS CARMEN 
SANTOS MENDEZ Mª ADELA 
DELGADO MARTINEZ ISABEL 
VILLAVERDE MARTINEZ BEATRIZ 
GONZALEZ GUERRA Mª CONSUELO 
PEREZ COTELO MAR 
FERNANDEZ RIVERA ANA 
ESCUDERO ZAPATA ELISA 
GARCIA QUINTELA ISABEL 
IGLESIAS TERRON Mª LUISA 
LOPEZ MARTINEZ CARMEN 
LOPEZ REY Mª JOSE  
CORTIZO GOMEZ LUISA 
CASTRO RODRIGUEZ XAN XOSE 
CALDELAS BERMUDEZ BEATRIZ 
MACIAS DOMINGUEZ MANUELA 
MANEIRO REY PATROCINIO 
MONTES GARRIDO Mª JOSE 
CRESPO MIRAGAYA ELVIRA 
MATEOS GALLEGO MARISA 
VICENTE ALDAO Mª OTILIA 
FERNANDEZ ROUCO CELINA 
RODRIGUEZ PAZ Mª LUISA 
MEIZOSO PITA OLALLA 
SANJUAN ESPIÑEIRA ANGELES 
GONTAD CANOSA ANA ISABEL 
MARTINEZ LOPEZ ELENA 
PIÑEIRO GARCIA PEPI 



 

PREINSCRIPCIONES 
Lista de personas 
en lista de espera 

Programa de actividades 
socioculturales de 

prevención y 
cooperación 

social 

Edición de registro: Fecha edición: Página 3 de 3 
 

 
Centro cívico:  SANDIEGO Actividad:  YOGA TARDES 
Sector:   INTERGENERACIONAL Duración:  27/09/2016 a  01/12/2016 
Dias:  MARTES,JUEVES Hora:  18:15-19:15  
 

Apellidos Nombre 
GARRIDO CAÑAS ANTIA 
GESTAL LOPEZ CRISTINA 
LOPEZ VAZQUEZ LORENA 
LIMORTE URRUTIA JUAN LUIS 
MIGUEZ MONDELO Mª DEL CARMEN 
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